Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 488/2015                                        São Luís,      de maio de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1005/2015,

R E S O L V E

Prorrogar, por 30 (trinta) dias, a contar de 26/4/2015, o

prazo para a conclusão dos trabalhos de sindicância pela Comissão Permanente de
Sindicância e Processo Disciplinar, nos autos do Protocolo Administrativo nº
1005/2015, aberta através da Portaria nº 289/2015, de 26/3/2015, com fulcro no art.
art. 145, parágrafo único da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/pva

 e
m

 1
9/

05
/2

01
5

10
:1

3:
19

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 3

71
20

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: J

3F
W

E
IG

4E
M

.2
U

47
2P

R
B

S
6.

N
Q

6W
O

S
G

5D
2.

T
V

3Q
M

B
N

C
R

Y

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

		2015-05-19T10:13:20-0300